

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

LASCARI (PA) **CONTRADA PIANA ROMANA SNC**

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

SOLO CON CARTA

sottocosto



Vera
Acqua
naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt
1,39€



Asdomar
Tonno
all'olio d'oliva
6x70 g

€ 11,40 al kg
4,79€



Dixan
Liquido
classico
19 lavaggi x2

5,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 4 A DOMENICA 13 LUGLIO 2025



Bevande



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,22 al lt

0,33€



Fonte Buona
Acqua
naturale/frizzante
12x50 cl
al lt € 0,32

€ 1,89



Fonte Buona
Bevanda latte
di mandorle 8%
1 lt

€ 1,59



Coca-Cola
4x1,35 lt

al lt € 0,83

€ 4,49



Red Bull
Bibita vari tipi
25 cl

al lt € 3,96

€ 0,99



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

al lt € 1,66

€ 1,99



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,29

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt

€ 0,39 al lt

0,59€



Powerade
vari tipi
50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65

€ 1,59



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto

**Dreher
Birra 66 cl**

€ 1,20 al lt

0,79€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
2.250

Pittia

**Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl**

€ 1,00 al lt

0,50€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
12.000

Pittia

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 1.000

Settesoli
Vino vari tipi
75 cl

€ 3,59 al lt
2,69€



Bavaria
Birra Premium
3x33 cl

al lt € 1,91
€ 1,89



Moretti
Birra lattina
33 cl

al lt € 2,09
€ 0,69



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl

al lt € 1,60
€ 3,99



Veraluna
Moscato spumante
75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Cusumano
Insolia/
Nero d'Avola I.G.T.
75 cl

al lt € 8,67
€ 6,50



Bottebuona
Vino bianco/rosso
d'Italia 75 cl

al lt € 2,25
€ 1,69



Segesta
Amaro
70 cl

al lt € 10,71
€ 7,50



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90

sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 100

Sant'orsola
Prosecco
Millesimato
Luxury D.O.C. 75 cl

€ 5,32 al lt
3,99€





Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.000

Nestlé
Maxibon
classic x 8
768 g
€ 5,85 al kg

4,49€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
5.000

Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

€ 5,38 al kg

2,69€

Algida
Cornetto classico
x8 480 g

€ 6,85 al kg

3,29€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Algida
Magnum x 4
vari tipi e
grammature

3,49€



Algida
Magnum pinta
vari gusti
da 297 a 310 g

€3,49



Sammontana
4 Biscotto
Amando
frutti di Bosco
208 g
al kg € 16,78

€3,49



Algida
Calippo
super mix/cola
525 g
al kg € 6,65

€3,49



Kit Kat
Cono
cacao-vaniglia/
Lion
cono caramello
varie grammature

€2,99



Nestlé
Pirulo
mini tropical/
fruit joy
300/325 g
al kg € 9,97/9,20

€2,99



Borgo Magno
Granita vari gusti
800/700 g
al kg € 4,24/4,84

€3,39

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Algida
Cucciolone
mini 270 g

€ 10,70 al kg

2,89€



Ferrero
Collection
fondente e arancia/
crema pasticcera
138 g
al kg € 23,12

€3,19



Gecchele
Sigari e ventagli/
cestini/cono
varie grammature

€1,89



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



**Algida
Carte D'or
Gelato
in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg**

3,49€

SOLO CON
CARTA
Pittia
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.000



Mulino Bianco
Baiocchi gelato/
Pavesi goccioline gelato
320/360 g
al kg € 12,16/10,81

€ 3,89



Mancuso
Coppa caffè
280 g
al kg € 13,18

€ 3,69



Bay Ice
6 mini hockey
288 g
al kg € 10,38

€ 2,99



Indianino
Lattementa x6
300 g
al kg € 4,97

€ 1,49



Algida
Lemonissimo x 8
496 g
al kg € 7,44

€ 3,69



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00

€ 9,90



Toschi
Mytopp cioccolato/
amarena/caramello
200 g
al kg € 11,95

€ 2,39



**Algida
Fior di fragola
x 8 408 g**

**€ 8,06 al kg
3,29€**

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Yomo
Yogurt magro
assortiti/
Granarolo yogurt
alta qualità
8 x 125 g

1,99€



Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,88
€ 3,15



Borgo Magno
Stracciatella
200 g

al kg € 11,75
€ 2,35



Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
300 g

al kg € 8,63
€ 2,59



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato
100 g

al kg € 13,90
€ 1,39



Alpli
Fiochi di latte
200 g

al kg € 3,95
€ 0,79



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17
€ 0,85

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.200

Sottilette
Classiche
400 g

€ 6,98 al kg
2,79€



Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti
2x125 g

al kg € 3,96
€ 0,99



Milk
Pro High
Protein 20g
crema dessert
vari gusti 200 g

al kg € 6,45
€ 1,29



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto



SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.000

Philadelphia
Twin 2x80 g

€ 9,31 al kg

1,49€



SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.200

Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,63 al kg

1,99€



SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
400

Rovagnati
Snello grancrudo
70 g

€ 25,57 al kg

1,79€

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Gran Terre LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 16,27/22,38 al kg
1,79€



Borgo Magno
Salame
casereccio
200 g
al kg € 9,95

€ 1,99



Galbani
Galbanella
Mortadellina
430 g
al kg € 5,79

€ 2,49



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g
al kg € 12,79

€ 1,79



Sapori In Tavola
Pesto/salsa/crema
vari tipi/cacio e pepe
130 g
al kg € 13,77

€ 1,79



TERRABUONA
PASTA E TRADIZIONE

Terrabuona
Pasta
sfoglia/brisée
230 g
al kg € 4,30

€ 0,99



BORG MAGNO
TRADIZIONE E QUALITÀ

Borgo Magno
Pasta ripiena
vari gusti
250 g
al kg € 7,96

€ 1,99



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca vari tipi
700/900 g
al kg € 2,56/1,99

€ 1,79



marAZUR

Marazur
Salmone scozzese
100 g
al kg € 42,90

€ 4,29

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



SOLO CON CARTA PITTIA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
300

Beretta
Würstel
di Suino
5x100 g

€ 4,38 al kg

2,19€





Coati
Mister BAR
PROSCIUTTO COTTO
COTTO LENTAMENTE AL VAPORE A BASSA TEMPERATURA
ALTA RESA SENZA CUIRIRI E INDIVIDUALI LATTE

Coati
Prosciutto cotto
Mister Bar al kg
ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€4,99
IVA ESC. 4,54€

Latteria Soresina
Grana Padano
in scaglie 500 g
al kg € 13,98

€6,99
IVA ESC. 6,72€



Latteria Soresina
GRANA PADANO
SCAGLIE
500g
DENOMINAZIONE D'ORIGINE PROTETTA



AMBROSI
Parmigiano Reggiano
FRESCO DI GRATTUGIA
500g

Ambrosi
Parmigiano Reggiano
grattugiato 500 g
al kg € 15,98

€7,99
IVA ESC. 7,68€



Ristoro
Bresaola
al kg
ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€19,90
IVA ESC. 18,09€

Rigamonti
Bresaola ristoro
al kg
ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€19,90
IVA ESC. 18,09€



Terravecchia
Mandorle sgucciate
tostate 1 kg

€10,90
IVA ESC. 9,91€

Terravecchia
Mandorle sgucciate
tostate 1 kg

€10,90
IVA ESC. 9,91€



CAPUTO
1924
Il mulino di Napoli
Pizzeria
DI GRANO TENACE TIPO "00"

Pittia
Caputo
Farina
tipo 00
pizzeria
25 kg

PREZZO FIDELITY
€ 0,94 al kg
23,50€
IVA ESC. 22,60€



CURTIRISO
BASMATI
PER LA RISTORAZIONE
5 confezioni sottovuoto da 1 kg
valore totale 5 kg

Curtiriso
Riso basmati
5x1 kg
al kg € 2,50

€12,50
IVA ESC. 12,02€



Amati
FILETTI DI ACCIUGHE
IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE

Amati
Filetti di acciughe
all'olio di semi
di girasole vaso
720 g
al kg € 15,14

€10,90
IVA ESC. 9,91€



Nutkao
CREMA DI CACAO
BIANCA
FARCITURA

Nutkao
Crema di Cacao
7% Nocciola/bianca
3 kg
al kg € 4,97

€14,90
IVA ESC. 13,55€



CUCCIOLO
POLPA FINE DI POMODORO

Cuccio
Polpa fine di
pomodoro
4,10 kg
al kg € 1,18

€4,85
IVA ESC. 4,66€

Develey
Maionese
100x15 g
al kg € 5,86

€8,79
IVA ESC. 7,99€



Develey
MAIONESE
SOLI OLI DI ORIGINE VEGETALE

Donzela
Tonno al naturale
latta 1,73 kg
al kg € 6,30

€10,90
IVA ESC. 9,90€



Develey
TOMATO KETCHUP
CLASSICO

Develey
Tomato ketchup
100x15 g
al kg € 4,99

€7,49
IVA ESC. 6,81€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **9,90**



Auricchio
Provolone dolce

al kg
€ **12,90**



Latterie Riunite
Treccione
affumicato al kg

€ **13,90**



Edamer
al kg

€ **5,90**



Toniolo Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **11,90**



Provola
Stagionata sfoglia
al kg

€ **18,90**



Galbani
Bel Paese al kg

€ **12,90**



Emmental Bavarese
Formaggio al kg

€ **7,90**



Formaggio
Tumminaru
al kg

€ **17,90**



Latteria Soresina
Topolino al kg

€ **9,90**



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



San Daniele
Prosciutto crudo D.O.P.
dall'Ava senza osso

al kg
€ 27,90



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordò

al kg
€ 9,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ 29,90



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ 14,90



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/
petto di pollo
al kg

€ 9,90



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al kg

€ 14,90



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ 7,90



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€ 13,90



Mare Nostrum
Salmone
norvegese
preaffettato
al kg

€ 27,90



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ 6,90

SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

UN LUOGO IDEALE PER COLAZIONI E PRANZI DI LAVORO.
DALLA MATTINA ALLA SERA UNA SOLA FILOSOFIA: **QUALITÀ!**



Ristoself, Caffetteria, Gastronomia

MENÙ COMPLETO CARNE

PRIMO PIATTO ESPRESSO

(CARNE)

+ SECONDO CARNE

(COMPRESO DI CONTORNO)

+ BEVANDA

+ CAFFÈ

€11,90



Colazioni

Piatti espressi

Piatti pronti da gustare quando vuoi

Panetteria



Muffin con
zucchero
al pezzo
€ 0,79



Baguette
al pezzo
€ 0,39



Donut glassato
con marshmallow
al pezzo
€ 0,59



Torte e crostate
vari gusti
al pezzo
€ 2,99

Gastronomia



Pasta al forno
a porzione
€ 3,90



Spinaci al burro
al kg
€ 8,90



Crocchette
di patate
vaschetta
€ 2,00



Trancio
pizza farcita
al pezzo
€ 2,50



Arancini vari gusti
al pezzo
€ 1,00

Pollo allo spiedo
al pezzo
€ 3,99

Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Tritato misto di
bovino suino
al kg

€ **7,99**



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ **6,99**



Fileni
Cotolette di
spinaci x8
880 g

al kg € 6,81
€ **5,99**



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ **4,49**



Petto di pollo
a fette

al kg
€ **8,99**



Asado di Bovino
adulto aromatizzato

al kg
€ **10,99**



Hamburger di Bovino
adulto assortiti

al kg
€ **10,99**



Alette di Pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ **2,99**



Amadori
Salsiccia
pollo e tacchino
400 g

al kg € 8,73
€ **3,49**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63
€ **3,49**

Ortofrutta



Gustomanno

Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci vaso
350 g

al kg € 2,43
€ 0,85



Fatina
Mandorle tostate
senza sale 150 g

al kg € 16,60
€ 2,49



Calvé
Salsa avocado/
yogurt 250 ml

al lt € 9,16
€ 2,29

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali
e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Anguria



al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Albicocche
cestino 1 kg

**CESTINO
1KG**

€ 1,99



Lattuga
romana

al pezzo

€ 0,79

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Uva rossa
apirene
500 g

€ 2,49



Melone
retato
bianco
al kg

€ 1,39



Susine
nere
cestino
1 kg

€ 1,39



Pomodoro
Tipo Piccadilly
vaschetta 500 g

€ 1,49



Patate
Novelle
rete 1,5 kg

€ 1,89



Bonduelle
Insalata
gran mix
gustoso
con rucola
I.G.P. 100 g

€ 1,39



Terrabuona
Poker
200 g

€ 1,19



Lupamì
Peperoncino
e lime/
aglio e
rosmarino
190 g

€ 1,79

Itoscanacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada 180 g

al kg € 16,61

€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ 9,90

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Pagro allevato
al kg

€ 14,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€ 13,90



Gamberone
decongelato
al kg

€ 13,90



Lupini
al kg

€ 9,90



Cozze gratinate
al kg

€ 10,90



Surgelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.500



**Findus
Bastoncini di
merluzzo x18
450 g**

€ 7,31 al kg
3,29€



Findus
I Gratinati merluzzo
vari tipi 380 g

al kg € 9,18
€ 3,49



Findus
Fiori di nasello
250 g

al kg € 15,96
€ 3,99



Marazur
Preparato
per risotto
300 g

al kg € 8,30
€ 2,49



Marazur
Paella
600 g

al kg € 5,32
€ 3,19



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ 2,49



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola
375/380 g
al kg € 6,64/6,55

€ 2,49



McCain
Forno express
500 g

al kg € 3,98
€ 1,99



Orogel
Tris panato
400 g

al kg € 6,23
€ 2,49



Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ 6,20 al kg
2,79€

SOLO CON CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.000

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio garantito

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI



Buoni Di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g

al kg € 7,11
€ 2,49



Buoni di Forno
Crostatine cacao
240 g

al kg € 5,38
€ 1,29



Bay
Patine paprika/
grigliate
170/180 g

al kg € 7,00/6,61
€ 1,19



Gustomanno
Riso ribe parboiled
1 kg

€ 2,19



Gustomanno
Ortoriso leggero/
classico 2x290 g

al kg € 4,98
€ 2,89



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,58
€ 1,09



Buoni di forno
Hot Dog x4
250 g

al kg € 3,96
€ 0,99



Fonte Buona
Bevanda isotonic
arancia/limone
1,5 lt

al lt € 0,53
€ 0,79



Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
60 lavaggi

€ 1,65



SUPERCONVENIENTE®

PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Terrabuona
Mozzarella light
3x100 g

al kg € 7,83
€ 2,35



Terrabuona
Prosciutto crudo
100 g

al kg € 17,50
€ 1,75



Borgo Magno
Pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 3,56
€ 0,89



Terrabuona
Feta a cubetti
D.O.P 150 g

al kg € 15,93
€ 2,39



Marazur
Delizie del mare
150 g

al kg € 14,60
€ 2,19



Borgo Magno
Mortadella
120 g

al kg € 19,92
€ 2,39

Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

al kg € 2,25
€ 1,69



Buoni di Forno
Mini Arancini
vari tipi 300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti 500 g

al kg € 4,38
€ 2,19



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 2,92
€ 2,19





sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
540



Gallo
Riso blond
per insalate
classico 1 kg

1,99€



Rummo
Pasta integrale vari tipi
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,18 al kg
1,09€



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,51 al kg
1,49€



Rio Mare
Per pasta
aglio e peperoncino/
puttanesca 160 g

al kg € 20,56

€ 3,29



Don Calò
Semola rimacinata
di grano duro 2,5 kg

al kg € 0,80

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana 300 g

al kg € 6,50

€ 1,95



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa 3x400 g

al kg € 1,58

€ 1,89



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

al kg € 8,61

€ 1,55

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
9.600



Pomi
Passata di
pomodoro
bottiglia 700 g

€ 0,99 al kg

0,69€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g
€ 11,40 al kg

4,79€

Barilla
Pasta formati classici
1 kg

0,99€



Costa D'oro
Olio extra vergine
di oliva
75 cl

€ 5,05 al lt
3,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
1.500

Friol
Olio di semi
per frittura
1 lt

1,99€



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,79€



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g
al kg € 5,05/5,23

€ 4,39



Gustomanno

Gustomanno
Mais lattina
340 g

al kg € 2,62
€ 0,89



Montana
Jambonet
200 g

al kg € 7,45
€ 1,49



Gustomanno

Gustomanno
Insalatina/
giardiniera in
aceto di vino
290 g

al kg € 3,28
€ 0,95



Nostromo
Filetti di
Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

al kg € 21,06
€ 3,79



marAzur

Marazur
Filetti di acciughe
in Olio di Girasole
80 g

al kg € 20,63
€ 1,65



Gustomanno

Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 3,98
€ 1,99

sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA



Simmenthal
Carne in
scatola
classica/
menosale
3x90 g

€ 12,93 al kg

3,49€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto

Lavazza
Cialde Suerte x50
350 g

€ 18,54 al kg

6,49€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
600

Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ 3,56/4,15 al kg

2,49€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
3.000



Kinder
Brioss al latte
270 g

€ 6,63 al kg

1,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Bauli
Buondi
classico x 6
198 g

€ 5,00 al kg

0,99€



Buoni di Forno
Cornetti crema/
albicocca/
cioccolato
500 g
al kg € 4,58

€ 2,29



Gust'Oro
Croccante
vari tipi
100 g
al kg € 29,90

€ 2,99



Campiello
Biscotto petit
400 g
al kg € 2,48

€ 0,99



Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti
135 g
al kg € 10,30

€ 1,39



Nestlé
Fitness
cioccolato/
fondente
375 g
al kg € 7,97

€ 2,99



Kellogg's
Choco krave
vari tipi 410/375 g
al kg € 7,05/7,71

€ 2,89



Hero
Confettura Light
vari tipi 280 g
al kg € 7,82

€ 2,19



Ferrero
Nutella
950 g
al kg € 6,31

€ 5,99

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Colussi
Biscotti vari tipi
500 g

€ 3,18 al kg

1,59€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA PITTIA
sottocosto



Mulino Bianco
Fette dorate x 72
630 g

€ 2,52 al kg
1,59€



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio -
Nespresso 10 pz
miscela decisa/nobile
50/72 g

al kg € 49,80/34,58
€ 2,49



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
forte 2x250 g

al kg € 11,98
€ 5,99



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,38
€ 1,69



Terrabuona
La Pinsa 250 g

al kg € 7,56
€ 1,89



Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY
al kg € 2,38
0,95€



Amica Chips
Patatine
400 g

al kg € 6,98
€ 2,79

SOLO CON CARTA PITTIA
sottocosto



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

Baby



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

al kg € 12,44
€ 1,99



Plasmon
Biscotti 1,2 kg

al kg € 6,66
€ 7,99

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 1.200

Garnier Ultra dolce Shampoo/ balsamo vari tipi 250/200 ml

€ 7,16/8,95 al lt

1,79€



Venus
Linea viso
SCONTO DEL 20%



Ren

Ren
Salviette milleusi
72 pz

1,25€



Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi
150/50 ml
al lt € 13,27/39,80

1,99€



Ren

Ren
Intimo fresh/
delicato 250 ml
al lt € 5,16

1,29€



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
protetti slip
vari tipi

1,49€



Foxy
Carta igienica
Color/Seta
maxi x4 + 2 gratis

2,69€



Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

0,95€



Pampers
Baby-Dry
pannolini
junior x32/
midi x40/
maxi x34/
XL x26

8,90€

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 600

RISPARMIA OGGI
IL SORRISO È LA NOSTRA FORZA

Colgate
Dentifricio
baking soda
4x75 ml

€ 11,63 al lt

3,49€



Igiene



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto



Borotalco
Bagno vari tipi
450 ml

€ 3,98 al lt

1,79€



Lysoform
Pavimenti
vari tipi 1,1 lt

€ 1,72 al lt

1,89€



Vernel
Ammorbidente
blu/lavanda 40+5 lavaggi

2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Igiene casa



SOLO CON CARTA PITTIA sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 1.200

OFFERTA
RISPARMIO



Smac
sgrassatore
cucina
2x650 ml

€ 2,15 al lt

2,79€



Over

Over
Wc gel disincrostante
750 ml
al lt € 1,59

€ 1,19



Svelto
Linea Lavastoviglie
vari tipi
e grammature

€ 3,59



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

€ 8,99



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1 lt

€ 1,15



Amuchina
Additivo liquido con
ammorbidente 1 lt/
polvere
disinfettante 500 g

€ 2,49



Winni's Naturel
Capi delicati
ecoformato
800 ml

al lt € 2,36

€ 1,89

SOLO CON CARTA PITTIA sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 3.000



Dixan
Liquido classico
19 lavaggi x2

5,99€

**DOPPIA
CONVENIENZA**

2 x 19 LAVAGGI = **38**



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,79



Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200

€ 1,99

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Scarpiera
3 ante rovere
63x24x115 cm
PREZZO FIDELITY
34,90€



HAMILTON
APPENDIABITI
in legno e metallo

€29,90



BANCO CUCINA
3 ripiani e mensole

€29,90



YVONNE
BISTROT
antracite/
verde salvia/
champagne

3 PEZZI

€89,90



DAVIE
DONDOLO
3 posti
grigio/tortora

PREZZO FIDELITY
59,90€



SET DUETTO
1 tavolino +
2 sedie bianco

€29,90



GREEN HOUR
POLTRONA
GIULIA
con corde
in acciaio e poly rattan
giallo
72x80,5x84,5 cm

€29,90

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



UTM
Amaca gonfiabile
galleggiante 128x80 cm
PREZZO FIDELITY
3,90€
Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 15 AGOSTO



SPIAGGINA SUNNY
in resina
rosso/blu/bianco

€6,90



GREEN HOUR
SET 2 BORSE
TERMICHE
25+6 lt

€4,90



Bazar



sottocosto

SOLO CON CARTA



32"

Nordmende
TV 32"HD

89,90€

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
430 LT



Akai
Frigo 2 porte largo 70 cm
less frost bianco

PREZZO FIDELITY

299,00€



65"

POWERED BY
TiVo



Daewoo
Smart TV 65" QLED UHD 4K
TiVo frameless

PREZZO FIDELITY

399,00€



SOLO CON
CARTA

sotto
costo

PEZZI DISPONIBILI
200



SOLO CON
CARTA

sotto
costo

PEZZI DISPONIBILI
100

Akai
Lavatrice

179,90€



CLASSE
ENERGETICA
D

GIRI
1000

CAPACITÀ
9 KG

Promozione valida dal 16 giugno al 19 luglio

Anche d'estate, Noi Amiamo
gli Animali. Perché l'affetto non va in
vacanza e ogni animale merita una
famiglia che non lo lasci mai solo.



Noi
AMIAMO
GLI
ANIMALI

I NOSTRI ORARI:

da Lunedì
a Domenica
8:00-21:30

orario continuato

SUPERConveniente
LASCARI (PA)
CONTRADA PIANA ROMANA SNC

I NOSTRI SERVIZI:



superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715